

**Surface Seal FY23 Program (#8174943)**

**Owner: Lee's Summit MO, City of**

**Solicitor: Lee's Summit MO, City of**

**04/27/2022 02:00 PM CDT**

	Item Description	UofM	Quantity	Engineer Estimate		Vance Brothers Inc	
				Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
2.01	Type II Micro Surfacing	SY	280828	\$2.92	\$820,017.76	\$3.05	\$856,525.40
2.02	MicRoad (black) - Type II Micro Surface	SY	33508	\$3.61	\$120,963.88	\$4.30	\$144,084.40
2.03	Pavement Marking - 4" Solid White High-Build Paint	LF	9360	\$0.25	\$2,340.00	\$0.39	\$3,650.40
2.04	Pavement Marking - 4" Broken White High-Build Paint	LF	270	\$0.25	\$67.50	\$0.39	\$105.30
2.05	Pavement Marking - 4" Solid Yellow High-Build Paint	LF	11930	\$0.25	\$2,982.50	\$0.39	\$4,652.70
2.06	Pavement Marking - 4" Broken Yellow High-Build Paint	LF	740	\$0.33	\$244.20	\$0.39	\$288.60
2.07	Pavement Marking - 6" Dashed White Thermoplastic	LF	40	\$4.16	\$166.40	\$6.48	\$259.20
2.08	Pavement Marking - 12" Solid Yellow Thermoplastic	LF	76	\$8.32	\$632.32	\$12.42	\$943.92
2.09	Pavement Marking - 24" Solid Yellow Thermoplastic	LF	76	\$16.64	\$1,264.64	\$8.64	\$656.64
2.10	Pavement Marking - 24" Solid White Thermoplastic	LF	1168	\$16.64	\$19,435.52	\$21.06	\$24,598.08
2.11	Pavement Marking - Left Turn Arrow Thermoplastic	EA	47	\$260.00	\$12,220.00	\$210.60	\$9,898.20
2.12	Pavement Marking - Right Turn Arrow Thermoplastic	EA	2	\$260.00	\$520.00	\$210.60	\$421.20
2.13	Pavement Marking - 2-Head Turn Arrow Thermoplastic	EA	3	\$442.00	\$1,326.00	\$378.00	\$1,134.00
2.14	Pavement Marking - Lane Reducing Arrow Thermoplastic	EA	2	\$260.00	\$520.00	\$486.00	\$972.00
2.15	6" Thermoplastic Removal	LF	40	\$1.42	\$56.80	\$0.54	\$21.60
2.16	12" Thermoplastic Removal	LF	76	\$2.84	\$215.84	\$0.81	\$61.56
2.17	Pavement Marking - REMOVAL 24" Striping - Thermoplastic	LF	1244	\$4.16	\$5,175.04	\$1.19	\$1,480.36
2.18	Pavement Marking - REMOVAL Arrow Symbols - Thermoplastic	EA	55	\$93.60	\$5,148.00	\$91.80	\$5,049.00
<b>Base Bid Total:</b>				<b>\$993,296.40</b>		<b>\$1,054,802.56</b>	